- No Name – koncert so začiatkom o 21:00 hod.  

- Elán revival – koncert so začiatkom o 22:50 hod.  

III. 

Cena programu 

Za realizáciu uvedenej produkcie podľa bodu I. a II. tejto zmluvy bude 

dodávateľovi vyplatená odmena vo výške 10 700 eur (slovom desaťtisíc sedemsto eur) na 

základe faktúry so splatnosťou tri dni, vystavenej ihneď po skončení akcie. 

IV. 

Povinnosti odberateľa 

Odberateľ zabezpečí: 

- vyhovujúci priestor pre účinkujúcich na uskutočnenie dohodnutej produkcie 

- zabezpečí parkovanie pre účinkujúcich podľa dodaného rozpisu áut